



Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Realizacja zadania publicznego z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Art.4 ust.1 pkt 16) .

II. Dane oferenta(-)

i. Nazwa oferenta(-ów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koło Gospodyń Wiejskich Prusy ul. Kościelna 11 32-010 Prusy KRKGW 1206050015 REGON 388596615 NIP 6821793602 adres do korespondencji: ul. Szewska 22 32-010 Prusy	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

iii. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jubileusz 50 lat KGW Prusy „ Dobra gospodyni ma w komorze i w skrzyni”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2024r.	Data zakończenia	31.10.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie będzie polegało na wydaniu katalogu z okazji 50- lecia istnienia Koła Gospodyń Wiejskich w Prusach i spotkaniu integracyjnym związanym z jubileuszem. Wydanie publikacji będzie poprzedzone zbieraniem materiałów z różnych źródeł min. uzyskanych w czasie indywidualnych spotkań wolontariuszy (członkiń KGW) z seniorkami KGW, które już aktywnie nie uczestniczą				

¹) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w działalności koła. Na podstawie zebranych materiałów, zdjęć, wspomnień, zamierzamy wydać publikację ok. 20 stron w ilości 200 szt. o historii działalności koła a tym samym znaczeniu działalności kobiet w środowisku wiejskim. W celu wydania publikacji niezbędna jest pomoc finansowa w formie dotacji. Na spotkaniu integracyjnym, które jest planowane w dowolną sobotę między 21.09 a 5.10 (termin uzależniony od warunków pogodowych) katalog będzie udostępniany bezpłatnie. Spotkanie integracyjne będzie zorganizowane na placu przy kościele w Prusach oraz w siedzibie koła, które znajduje się obok. Spotkanie będzie poprzedzone (dla osób zainteresowanych) Mszą Św. w kościele w Prusach, następnie członkinie KGW zaproszą mieszkańców i gości do swojej siedziby tzn. sali znajdującej się na terenie plebani, gdzie będzie prezentacja multimedialna zgodna z tematyką spotkania jubileuszowego, będzie również przygotowane miejsce do poczęstunku. Dodatkowo zgodnie z przysłowiem „Dobra gospodyni ma w komorze i w skrzyni”, członkinie zaprezentują swój dorobek i umiejętności, będą rozdawane wzory haftów krakowskich, degustacja i przepisy kulinarne. Do promowania działalności Kół Gospodyń Wiejskich zaprosimy inne Koła z terenu gminy Kocmyrzów-Luborzyca. Ponadto na zewnątrz planowane jest przygotowanie grilla i miejsca do biesiadowania. KGW Prusy nie posiada grilla, zamierza: wypożyczyć odpowiedni sprzęt (obsługą zajmą się wolontariusze), planuje zakupić z dotacji niezbędne artykuły spożywcze w celu przygotowania poczęstunku. Całość wydarzenia będzie skierowana do wszystkich mieszkańców gminy którym bliska jest kultura ludowa i tradycja. Rozmowy, wspomnienia i wspólne biesiadowanie jest zawsze niezbędne w celu integracji środowiska lokalnego. Wydarzenia, zachodzące zmiany i potrzeby sprzed 50 lat spotkają się aktualnymi potrzebami mieszkańców na wsi. Zadanie będzie wykonane przez koordynatora i wolontariuszy w szczególności przez członkinie koła oraz osoby zaprzyjaźnione z kołem. Praca tych osób będzie polegała na założeniu wniosku, zbieranie materiałów niezbędnych do publikacji, napisanie publikacji oraz współpraca z wydawcą. Przygotowanie projektu plakatu i zaproszeń, przygotowanie sali i miejsca spotkania, przygotowanie poczęstunku i obsługa zaproszonych gości w tym opieka i pomoc dla zaproszonych senierek KGW. Do wolontariuszy będzie należało również przygotowanie prezentacji multimedialnej, robienie zdjęć, przygotowanie kosztorysu, rozliczenia finansowe i złożenie sprawozdania. Koordynator będzie odpowiedzialny za całość wykonania zadania.

Planujemy szeroko promować realizowane zadanie, w mediach społecznościowych, na profilu KGW Prusy <https://www.facebook.com/KGWwPrusach> oraz na stronie sołectwa Prusy. Ponadto opis realizowanego zadania wraz z fotografiami będzie w wydaniu Wiadomości Lokalny gminy Kocmyrzów-Luborzyca.

Kalkulacja kosztów została przeprowadzona w oparciu o obecne ceny rynkowe.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydanie katalogu z okazji jubileuszu	200 szt.	katalog, faktura
Liczba wydarzeń integrujących mieszkańców	1	Dokumentacja fotograficzna
Prezentacja multimedialna	1	prezentacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło istnieje od 1974 roku. Brało udział w wielu wydarzeniach, społecznych, kulturalnych, festiwalach, konkursach lokalnych. Zdobywało nagrody i wyróżnienia za swoją działalność. Między innymi KGW Prusy: zajęło w 2008 roku I miejsce w powiatowych i wojewódzkich dożynkach za tradycyjny wieniec dożynkowy, na Festiwalu Dobrego Smaku w konkursie na Najsmaczniejszą Potrawę zajęło II miejsce, w 2018 na Wiosennym Festiwalu w Zagórzycach I miejsce w konkursie tradycyjnych potraw. W 2021 roku koło weszło na nową drogę umożliwiającą szersze i bardziej otwarte działanie w środowisku lokalnym i regionalnym. Zostało wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich co umożliwiło staranie się koła o pomoc finansową z ARiMR (Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa), dotacje, oraz uzyskanie środków finansowych od innych jednostek.

Celem koła stało się promowanie postaw ekologicznych w społeczeństwie, zdrowej żywności, aktywnego stylu życia. Działanie koła to nie tylko folklor, miejscowa tradycja, kultura i kulinarne przepisy na bazie tradycji często w wydaniu nowoczesnym, ale również działania na rzecz swojego samorozwoju, udział w warsztatach, odkrywanie i dzielenie się swoimi pasjami, umiejętnościami i zdolnościami.

W 2021 roku Koło zrealizowało dwa projekty, które wymagały dużego zaangażowania i pracy.

„Spotkanie przy herbacie- szansa na zdrową zmianę” dotacja otrzymana ze Stowarzyszenia Korony Północnego Krakowa (promocja herbat ziołowych i owocowych) oraz „Strój krakowski dawniej i dziś” dotacja uzyskana ze Starostwa Powiatu Krakowskiego. W 2023 roku Koło zrealizował projekt „Skarby natury-rośliny oleiste na polskich polach” cztery ciekawe spotkania i warsztaty w okresie lata i jesieni były możliwe dzięki dotacji otrzymanej po raz drugi ze Stowarzyszenia Korony Północnego Krakowa. Za wkład pracy otrzymuje

podziękowanie od Ośrodka Działaj Lokalnie Stowarzyszenia Korony Północnego Krakowa „uznanie za pracę na rzecz lokalnej społeczności i gotowość do podejmowania nowych wyzwań”.

Dzięki tym projektom, Koło wzbogaciło się o wyposażenie oraz elementy ludowego stroju krakowskiego (buty, spódnice, gorsety, chusty). Pomoc finansowa z ARiMR umożliwiła min. zakup: maszyny do szycia, drukarki, ludowych naczyń z kamionki, wernika itp. Wszystkie projekty oraz spotkania cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców Prus, gminy Kocmyrzów-Luborzyca i gmin ościennych a tym samym członkinie koła zdobyły doświadczenie w organizowaniu tego typu spotkań. Od kilku lat, rok kończymy tradycyjnym kołędowaniem razem z parafianami w siedzibie naszego koła przy ul. Kościelnej 11, gdzie obecnie została odnowiona sala spotkań. Działalność jest zauważalna w społeczności lokalnej, w roku obecnym 2024 koło przyjęło do swojego grona cztery nowe osoby, koło liczy 18 osób. Współpraca ze Szkołą Podstawową w Prusach, Uniwersytetem Rolniczym w Krakowie, harcerzami i parafianami, ciekawymi osobami z naszego regionu daje możliwość zdobywania nowych doświadczeń w pracy i działalności koła. Wydanie katalogu i spotkanie będzie pamiątką i ugruntowaniem pozycji KGW i roli kobiet na wsi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt projektu graficznego i wydruk katalogów	6300	6300	
2.	Wynajem grilla i zakup art. do grillowania	400	400	
3.	Zakup artykułów spożywczych i niezbędnych materiałów związanych z poczęstunkiem	2700	2700	
4.	Materiały biurowe (materiały na wykonanie zaproszeń, na wydruki w celu promocji KGW i wydarzenia)	100	100	
5.	Zbieranie materiałów do druku katalogu, uporządkowanie zebranych materiałów, napisanie i współpraca z wydawcą. Przygotowanie i wykonanie własnoręczne zaproszeń, rozprowadzenie, wykonanie projektu plakatu promującego wydarzenie, przygotowanie prezentacji multimedialnej, prowadzenie dokumentacji fotograficznej. 3 os x 50h x 40 zł.	6000		6000
6.	Przygotowanie poczęstunku, przygotowanie sali i miejsca spotkania, obsługa i pomoc dla osób niepełnosprawnych, uporządkowanie po spotkaniu. Obsługa grilla w czasie spotkania (przywiezienie, rozstawienie, obsługa i zwrot) 10h x 5os. x 40zł	2000		2000
7.	Koszty księgowe, przygotowanie kosztorysu, prowadzenie dokumentacji finansowej (usługa - wolontariat)	300		300
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		17800	9500	8300

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Margdalena Kujawa

Elżbieta Koneczna

Data *19.04.2024*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH
PRUSY**

ul. Kościelna 11, 32-010 Prusy

NIP: 6821793602 REGON: 388596615